
学通报[2021-2022]1号
物理与电子科学学院第二周班级周评通报

各学生班级：

为了维护学校和学院正常教育教学秩序，保障学生身心健康，充分调动广大学生努力学习、提高素质，促进学生德、智、体、美、劳全面发展，建设优良校风，根据学校和学院相关规定，对第二周班级评比情况通报如附表：

通报表扬班级：
	班   级
	年级排名
	总  分
	班  长
	团支书
	学习委员

	19080101
	1
	90.00
	邹宇谭
	努尔吉曼
	李龙飞

	19080102
	1
	90.00
	黄雅兰
	曾  康
	胡勇强

	19080103
	1
	90.00
	谭婷丹
	侯湘媛
	易  轩

	19080201
	1
	90.00
	王  静
	刘柏杰
	何  灿

	19080401
	1
	90.00
	陈  全
	李  波
	陈振宇

	19080402
	1
	90.00
	陈帅良
	王飞帆
	黄  芪

	20080204
	1
	90.00
	肖金光
	曹亚男
	彭恩成

	20080402
	1
	90.00
	程泓瑞
	付思安
	刘茂林

	20080404
	1
	90.00
	袁思林
	马  尧
	邓林坤
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附表
物理与电子科学学院2021—2022学年上学期第二周周评

	班级
	卫生
	晚归
	学  委

考勤表
	总分
	名次

	
	优秀
	评分
	名单
	评分
	
	
	

	19080101
	5105603、5105604

6105208、6105301、6105303、6105304
	10.00
	
	
	
	90.00
	1

	19080102
	5103109、5105505

5105506、6105401、6105402、6105404
	10.00
	
	
	
	90.00
	1

	19080103
	5105507、5105606

5105607、6105403、6105404
	10.00
	
	
	
	90.00
	1

	19080104
	5105606、5105608、6105301、6105302
	7.24
	
	
	
	87.24
	11

	19080105
	5101101、5103109

5105605、6105501、6105502
	10.00
	
	
	-1
	89.00
	7

	19080201
	5105601、6105305

6105306、6105307、6105308
	10.00
	
	
	
	90.00
	1

	19080202
	5105602、6105305、6105405、6105406、6105407
	10.00
	
	
	-1
	89.00
	7

	19080203
	5105602、5105604

6105305、6105408、6105505、6105506
	10.00
	赖瑞恺
	-1
	-1
	88.00
	10

	19080204
	5105601、6105305

6105507、6105508、6105605
	10.00
	李延涛、陈长今
	-2
	-1
	87.00
	12

	19080401
	5105607、6105502

6105503、6105504、6105601
	10.00
	
	
	
	90.00
	1

	19080402
	5101101、5103109

6105606、6105607、6105608
	10.00
	
	
	
	90.00
	1

	19080403
	5105608、6105602、6105603、6105604
	10.00
	
	
	-1
	89.00
	7


2021年9月13日—9月17日
	班级
	卫生
	早签
	课堂考勤
	学  委

考勤表
	无手机课  堂
	总分
	名次

	
	优秀
	不合格
	评分
	缺签名单
	评分
	课堂缺到
	评分
	
	
	
	

	20080101
	6105401、6105404、6105604、7507108、5106101、5106102
	
	7.42
	
	
	
	
	-1
	-0.5
	85.92
	8

	20080102
	6105506、6105607

7507203、7507204、7507205、5106103、5106104
	
	10.00
	
	
	
	
	
	-5
	85.00
	12

	20080103
	6507307、7507206、7507207、5106201、5106202
	7507208
	7.24
	陈英哲

文嘉豪
	-1
	文嘉豪
	-1
	
	
	85.24
	11

	20080104
	6507513、6507410、6507417、7507301、7507302

7507303、7507304、5106203、5106204、7507603
	
	10.00
	
	
	朱一杰
	-1
	
	-3.5
	85.50
	10

	20080201
	7507305、7507306、7507307、7507308、7507401、5106105
	
	10.00
	
	
	
	
	
	-0.5
	89.50
	4

	20080202
	7507403、7507404、7507405、7507406、5106106
	
	8.57
	薛希杰
	-0.5
	
	
	-1
	-0.5
	86.57
	7

	20080203
	7507407、7507408、7507502、7507503、5106107
	
	8.57
	
	
	
	
	-1
	-2
	85.57
	9

	20080204
	7507504、7507505、7507506、7507507、7507508、5106108
	
	10.00
	
	
	
	
	
	
	90.00
	1

	20080401
	7507601、7507602、7507603

7507604、7507605、6507301、5106205、5106207
	
	10.00
	
	
	
	
	-1
	
	89.00
	5

	20080402
	7507506、7507606、7507607

7507608、7508632、7509205、7509206、5106205、5106207
	
	10.00
	
	
	
	
	
	
	90.00
	1

	20080403
	7507617、7508632、7509207

7509208、7509301、7509302、5106206、5106207
	
	10.00
	
	
	
	
	-1
	
	89.00
	5

	20080404
	6105608、7509303、7509304

7509305、7509306、7509632、5106206、5106208
	
	10.00
	
	
	
	
	
	
	90.00
	1


备注：以80分为起评分，校卫生评比中加分：（10分/班级总人数）*所在优秀寝室的人数*2，不合格寝室减分：（10分/班级总人数）*所在优秀寝室的人数*2，院卫生评比中加分：（10分/班级总人数）*所在优秀寝室的人数,不合格寝室减分：（10分/班级总人数）*所在不合格寝室的人数；班长或团支书未签到减1分/次，迟签减0.5分/次；班级迟交、缺交材料减1分/次；校查早签未到减1分/人次，院查早签未到减0.5分/人次，代签减1分/人次，两次不带证件算一次缺签；校查晚归减2分/人次，院查减1分/人次；校查课堂考勤减2分/人次，院查减1分/人次；缺交课堂考勤表减1分/班、课堂考勤表与实际不符合减0.5分/班；留级生只列缺勤名单，不扣班级量化分。每年级各班中分数最高且无扣分记录的班级予以通报表扬；每年级各班中分数最低且总分低于80分的班级给予通报批评。
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